PAGE
3

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«22» июня 2017 № 80                                                                     г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,              в редакции решений от 29.12.2012  № 124, от 14.10.2013 № 165,             от 24.10.2014 № 246, от 26.11.2014  № 252
Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 24.04.2017 № 02-55-2017 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» удовлетворить.

2. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, от 24.10.2014 № 246, от 26.11.2014 № 252».
3. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокури-хинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, от 24.10.2014 № 246, от 26.11.2014 № 252» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу.
Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко
Принято

решением Белокурихинского городского Совета депутатов

Алтайского края

от 22.06.2017 № 80
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции решений от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165,                      от 24.10.2014 № 246, от 26.11.2014 № 252»
1.Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 84 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2012 № 124, от 14.10.2013 № 165, от 24.10.2014        № 246, от 26.11.2014 № 252, изложив пункт 6 решения в следующей редакции:

«6. Основанием для предоставления льгот налогоплательщикам, указанным в пункте 5 настоящего решения, является соответствующее удостоверение, либо иной документ подтверждающий право на льготы.».

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров